
 

 
Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,www1.rosice.czMěsto Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, 

Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,www1.rosice.cz 

 

 

 

MĚSTO ROSICE      

odbor kancelář starosty  

a Obecní živnostenský úřad 
            Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       

ZE DNE:  16.09.2021      

ČJ.:MR--S  78966 /21-OKS       

    

Rozvoj s rozumem, z.s. 

Zbýšovská 777 

665 01 Rosice   

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslava Trandová      

TEL.: 546 492 101      

FAX: 546 492 119      

E-MAIL: trandova@mesto.rosice.cz      

ID DS: 6abbzec      

 

DATUM: 29.09.2021      

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Povinný subjekt, město Rosice, obdržel dne 16.09.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.    

 

 

Veškeré podklady (zejm. zápisy, výpisy, usnesení, analýzy apod. a jejich podkladové 

materiály) ke všem jednáním, které město Rosice vedlo a/nebo vede se společností  

Bramley, s.r.o.(IČO 263 06 735, se sídlem Brno, Mezírka 775/1). 

 

K Vaší žádosti poskytujeme následující materiály: 

 

1/  Výpis ze Zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva města Rosice, které se uskutečnilo dne 

19.10.2017 

2/  Memorandum o porozumění 

3/ Výpis ze Zápisu VHNMM č. 18-2021 

4/  Výpis ze Zápisu z 18. zasedání Zastupitelstva města Rosice, které se uskutečnilo dne 

29.04.2021 

5/  Demografická studie Rosice 2021 

6/  Informace z KN p.č. st. 1642-1 

7a/  Nabídka a) 

7b/  Nabídka b) 

8/  Rozšíření kapacit ZŠ Rosice 



 strana 2 (celkem 2) 

 

Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,www1.rosice.czMěsto Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice, 

Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČ:00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,www1.rosice.cz 

 

 

9/  Situační zákres 

10/ Zákres objektu s tělocvičnou do KN mapy 

11/ Výpis ze Zápisu z 19. zasedání Zastupitelstva města Rosice, které se uskutečnilo dne 

24.06.2021 

12/ Informace z KN 

13/ Majetkový stav město Rosice – Bramley, s.r.o. 

14/ Vyjádření 6-2021 

15/ Zákres do KN mapy 

16/ Výpis ze Zápisu č. 57/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne 22.02.2021 ve 13.00 

hod. na MěÚ Rosice 

17/ Výpis ze Zápisu č. 59/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne 22.03.2021 ve 13.00 

hod. na MěÚ Rosice 

18/ Výpis ze Zápisu č. 60/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne 06.04.2021 ve 8.00 

hod. na MěÚ Rosice 

19/ Výpis ze Zápisu č. 61/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne19.04.2021 ve 13.00 

hod. na MěÚ Rosice 

20/ Výpis ze Zápisu č. 64/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne19.05.2021 ve 13.00 

hod. na MěÚ Rosice 

21/ Výpis ze Zápisu č. 70/2021 ze schůze Rady města Rosice, konané dne 06.09.2021 ve 13.00 

hod. na MěÚ Rosice 

22/ Smlouva o spolupráci včetně příloh výkresů č. 1 – 10 

23/ Smlouva č. BMR072021/1 

24/ Smlouva č. BMR072021/2 

25/ Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku 

26/ Smlouva o úschově 

27/ Znalecký posudek 

Vzhledem k rozsahu příloh bude tato odpověď zaslána v několika částech. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Jaroslava Trandová 

vedoucí odboru kancelář starosty 

a Obecní živnostenský úřad 

 

 


